
 

江苏苏盐井神股份有限公司第一分公司超滤卤水净化改造项目

所需卤水过滤器设备及相关服务采购-招标公告 

招标编号：ZJ066023800720 

1.招标条件 

本招标项目江苏苏盐井神股份有限公司第一分公司超滤卤水净化改造项目

所需卤水过滤器设备及相关服务采购  招标人为江苏苏盐井神股份有限公司，招

标项目资金来自江苏苏盐井神股份有限公司（资金来源），出资比例为 100%。该

项目已具备招标条件，现对江苏苏盐井神股份有限公司第一分公司超滤卤水净化

改造项目所需卤水过滤器设备及相关服务（设备名称）采购进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目概况：江苏苏盐井神股份有限公司第一分公司精制卤车间现场，利

用原汽动注水泵房，新建 1 套 1000m³/h 的超滤膜过滤装置，含配套设备，并配

套相关工艺改造。 

2.2 项目地点：江苏苏盐井神股份有限公司第一分公司精制卤车间现场。 

2.3 交货期：合同生效后 90 个日历日内设备交付项目现场并安装、调试完毕；

投标人必须在招标人具备安装条件发出书面通知后 48 小时内进场安装、调试等

技术服务（根据招标人项目需求各节点时间可通过协商后顺延）。 

2.4 本次招标范围（包含但不仅限于以下内容，详细供货范围见招标文件第

五章供货要求）： 

2.4.1新建 1套 1000m³/h的超滤膜过滤装置，出卤能力≥1000m3/h，运行时

间≥8000 小时/年，同时在甲方指定的厂房内预留 1000m
3
/h 的产能装置预留地，预留位置应

在本次投标文件中体现。 

2.4.2 投标人负责本项目成套生产线方案设计，包括但不限于工艺流程及施

工图等； 

2.4.3 投标人负责本项目界区内设备采购、制造、安装、检验、调试，以及

技术指导、培训等技术服务； 

2.4.4其他为保证本项目正常生产届区内所需的其他工程和服务。 

2.5标段划分：本项目共分一个标段。 

2.6 投标人包工、包料（本项目界区内）直至满足招标人的技术要求和全部

使用功能（交钥匙系统工程，所有费用均包含在本次投标总价中）。 

2.7 本项目最高投标限价 1850 万元。 



 

3.投标人资格要求 

本次招标要求投标人须具备以下资格条件： 

（1）资质要求：具有独立法人资格的制造商；具有 ISO 质量管理体系认证

证书；具有设计、制造符合本招标文件技术规范书（详见招标文件第五章）技术

性能参数的卤水净化设备及附属设备的资格和能力。（提供加载有统一社会信用

代码的营业执照复印件、ISO 质量管理体系认证证书复印件、具有设计、制造符

合本招标文件技术规范书（详见招标文件）技术性能参数的卤水净化设备及附属

设备的资格和能力的承诺书） 

（2）财务要求：投标人提供 2019 年度、2020 年度、2021 年度（若 2019

年后成立，提供成立至 2021 年度）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计

报表。（提供财务会计报表复印件，复印件加盖投标人公章，原件备查） 

（3）投标人业绩：投标人近三年内（2020 年 1 月 1 日至今，以项目调试验

收合格单日期为准）具有碳化硅陶瓷膜过滤设备的工程业绩。投标人须提供业绩

合同的复印件并加盖投标人公章，合同对应发票复印件（附发票清单明细、所提

供发票必须在“国家税务总局全国增值税发票查验平台”上传）和项目调试验收

合格单。 

（4）信誉要求：投标人的信誉及财务经营状况良好，近三年未发生过重大

质量事故和重大安全事故，在投标文件递交截止日期前在“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）网站无失信惩戒记录、未被国家企业信用信息公示系

统（www.gsxt.gov.cn）网站列为严重违法失信名单（黑名单）。（①提供加盖投标

人公章的承诺书、②在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站下载的“法

人和非法人组织公共信用信息报告”、③在国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）网站出具的“企业信用信息公示报告”）。 

（5）其他要求： 

①本次招标不接受联合体及代理商投标，且中标后不允许分包或转包，中标

人不得将合同订单转包给其供应商，一经发现查实，取消本次中标资格。（投标

文件中提供承诺书，承诺书加盖投标人公章）。 

②投标人必须承诺投标文件中所提供的发票均已在“国家税务总局全国增

值税发票查验平台”上传。（投标文件中提供承诺书，承诺书加盖投标人公章） 

4.招标文件的获取 

1、获取时间：从 2023 年 04 月 23 日 09 时 00 分到 2023 年 05 月 04 日 17 时

00 分。 

2、获取方式：  

（1）凡有意参加投标者，请于获取时间内(北京时间，下同)，登陆中招联



 

合招标采购平台下载电子招标文件。招标文件服务费 500元，下载后不退。 

（2）平台网址为：http://www.365trade.com.cn/。下载者首次登陆平台前，

须前往平台免费注册，平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性

检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善相关信息；注册成功后，

可以及时参与平台上所有发布的采购项目；同一单位不同的经办人可各自建立不

同账户。下载者须通过平台填写“下载申请”，并上传单位介绍信和营业执照副

本复印件、本人身份证。平台服务费 200元。 

（3） 下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、下载确认、费用

支付所需时间，下载者必须在获取时间内完成支付，否则将无法保证获取电子招

标文件。未按照本公告要求获得本项目招标文件的，招标代理机构不予接收其投

标文件。 

（4）下载者需要发票的，须通过平台“发票管理”模块进行操作。招标文

件服务费发票由招标代理机构开具；下载者选择开具增值税普通发票的，可在支

付后 3日内登陆前述模块下载增值税电子普通发票；选择开具增值税专用发票的，

可在开标时在开标现场领取；平台服务费发票由中招联合信息股份有限公司自动

开具增值税电子普通发票，下载者可在支付后 3日内登陆前述模块下载。非因招

标代理机构或平台原因，发票一经开具不予退换。 

（5）平台网站首页“帮助中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操

作手册提示进行注册、登录等操作。平台咨询电话为：010-86397110，服务时间

为工作日上午 9时至 12时，下午 1时至 6时。平台会通过短信提醒下载者进行

注册、支付、下载等操作。 

（6）联合体投标（如允许）的，联合体各方应当指定牵头人，并授权其以

自身名义在平台办理注册、下载文件、缴纳保证金等手续，其在平台的办理行为，

对联合体各方均具有约束力。 

5.投标文件的递交 

（1）接收截止时间：2023年 05月 16日 14时 00分（北京时间） 

（2）本项目递交文件方式现场递交或采取顺丰邮寄方式（请保证在投标截

止日期前送达） 

现场递交及收件地址：南京市鼓楼区清江南路 18号鼓楼创新广场 D栋 1004

室 

收件人：王鸿 

联系方式：025-83300059、13218017665 

采用邮寄方式递交的需在包裹外包装面注明项目编号及单位名称。 



 

（3）逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

6.发布公告的媒介 

本次招标公告在 http://www.365trade.com.cn/（中招联合招标采购

平台）、http://www.jszbtb.com(江苏省招标投标公共服务平台）上发布。 

7、特别提醒： 

（1）招标人的职工直接控制或间接控制的公司不得参与本单位的采购投标

活动。  

（2）招标人职工有曾在投标供应商公司任职、兼职或者持有股份（非控股）

的，以及与投标供应商的人员有夫妻、直系血亲、 三代以内旁系血亲或者近姻

亲关系的，职工和投标人应当在投标前主动向招标人或其上级单位的主管机构以

书面形式进行报告，并提出书面投标申请，没有获得招标人同意批准的，不得参

加本单位的采购投标。  

（3）不同投标人单位的负责人为同一人或者存在控股、管理关 系的，不得

参加同一标段的投标或者未划分标段的同一采购项目的投标。  

（4）存在上述关系未主动报告或主动报告未获得同意就参与投标的，该投

标则视为否决投标。因弄虚作假过关而中标的一经发现中标无效处理，并将其列

入单位供应商黑名单、对相关人员严肃追责。 

8、其他 

无 

9.联系方式 

招标人：江苏苏盐井神股份有限公司 

联系人：韩工 

邮箱：syjszbzx@163.com 

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司 

地址：南京市鼓楼区清江南路 18 号鼓楼创新广场 D 栋  

联系人：王鸿 

电  话：025-83300059  13218017665 

电子邮箱： whong@jcec.cn 


	bookmark6
	bookmark9
	bookmark12
	bookmark15
	bookmark18
	bookmark21
	bookmark24

		2023-04-23T17:36:37+0800
	文件认证


		2023-04-23T17:36:37+0800
	文件认证




